**579** Schol. Bob. Cic. Planc. p. 254 *Papiria* scil. *tribus tus olidarum* ll.

**580** Fest. 194 *offentina* unum apogr.: *oufendina* rell., scil. *tribus suffragii* ferendi causa. ceterum cf. Cich. 336ss *ofente* apographa

**581**

Porph. Hor. carm. 1, 27, 1 *pudicis* ll. 'facta'

**582** Cledon. GL V 40

facit scil. *autumnus*

**583** Cic. de orat. 3, 86 collocandos esse versus

post libri IV v. 158 et verba esse Pacideiani cogn. Dousa *cuivis*, *civis*, *cunus* sim. codd.

**584** Fest. 322 'pisci genus' 'cui salivam movebit' Ma

**585** Cic. de orat. 2, 253 praecedunt: *ambigua sunt in primis acuta atque in verbo posita, non in re . . . ut illud Africani, quod est apud Lucilium spaedius mutili nuculan conficeret inquit mutili*

**586** Gell. 3, 14, 8

ponendum lib. X post v. 388 1 vendat et scrutarius ll. γρυτοπώλης

**587** 2 *prae fractam* v. 1. *strigilim* Char. GL I 126: *strigilem* Gell. ll.

Gell. 18, 5, 8 Non. 106 Macr. sat. 6, 9, 11 1 quis: nempe Macr. hinc

Gell. plerique *equum* v. 1. nos atque ego Macr. unus: *non aquae* Non. ll.

*videbat* Non. ll. 2 om duo Gell.

**588** Gell. 4, 16, 6 Non. 501 (libr. I—VII)

*sumptum* Non. ll.: *sumptu* Gell. unus *dictu* Non. ll. *praepones* Non. ll.

*chonesto* Guelf. Non.

**589** Porph. Hor. carm. 1, 7, 1 (libri XIV, col-

locandus videtur post v. 466) ( ) add. Marx *Carpathium Rhodus* edd.

- 590** (1294 s) — servandi numeri et versus faciendi,  
nos Caeli Numeri numerum ut servemus mo-  
dumque
- 591** (1314) tum lateralis dolor, certissimus nuntius mortis
- 592** (1319 s) velut olim  
auceps ille facit clam, improviso insidiisque
- 593** (1323) vicimus, o socii, et magnam pugnavimus pugnam
- 594** (1326 ss) virtus, Albine, est, pretium persolvere verum  
quis in versamur, quis vivimus rebus, potesse,  
virtus est, homini scire id quod quaeque habeat res,  
virtus, scire, homini rectum, utile quid sit, honestum,  
quae bona, quae mala item, quid inutile, turpe,  
inhonestum, 5
- virtus quaerendae finem re scire modumque,  
virtus divitiis pretium persolvere posse,  
virtus id dare quod re ipsa debetur honori,  
hostem esse atque inimicum hominum morumque  
malorum,
- contra defensorem hominum morumque bonorum, 10  
hos magni facere, his bene velle, his vivere amicum,  
commoda praeterea patriai prima putare,  
deinde parentum, tertia iam postremaque nostra
- 595** (1340) vis est vita, vides, vis nos facere omnia cogit
- 596** (1342 s) uno oculo, pedibusque duobus, dimidiatus  
ut porcus
- 597** (1347) ut petimen naso aut lumbos cervicibus tangat
- 
- 598** (1375 s) Sisyphus versat  
saxum sudans nitendo neque proficit hilum

**590** Char. GL I 78 cf. GL VII 206 (libro XXX post v. 1078 tribuit Ma)  
Is et — *Numeri* Dousa e Colon. deperdito: om N 2 modumque Dousa:  
perierunt in N, sed que legit Charisii editor princeps. numeris et necessitate  
coactus genitivo posuit casu nomen amici poeta, quod nisi genitivo casu  
et vocativo numeris adaptari non poterat (Ma) **591** Max. Victorin.  
GL VI 217 collocandus l. V post. v. 190 **592** Serv. auct. Aen. 12, 5  
1 olli ll. 2 clam: cum, eum ll. **593** Don. Ter. Eun. 1899 Ad. 2843 cf. 859  
ocius vel o cives Don. 2 pugnam ad rem Venereum spectare exponit Don.  
**594** Lact. inst. 6, 5, 2 6 = Lact. inst. 5, 6, 7 7 = 5, 6, 10 12 = 5, 6, 18  
(hoc amplissimum frgm. attribuendum libro XVII post 551) 1 quis fuerit  
Albinus iste quem ut avarum hominem poeta castigat non liquet. cf. Cich.  
349 ss 6 rei ll.: em Lachm. 11 magni facere Paris.: magis facere unus:  
magnificare rell. 12 patriae ll. **595** Varr. ling. 5, 63 **596** Gell. 3,  
14, 8 (libro XV tribuendi, post v. 483) 1 dimidiatus, dimidius ll. signifi-  
cari videtur Cyclops **597** Fest. 209 'laudatur equi caput breve, ardua  
cervix' **598** Cic. Tusc. 1, 10 Non. 121. 353 *sisyphius* ll. aut Lucilio  
tribuendi aut Ennio

HOSTIVS

BELLVM HISTRICVM

- 1 (2 *Bachr.*) percutit atque hastam pilans p<sup>r</sup>ae pondere frangit  
 2 (3) sententia praesto  
     pectore pilata  
 3 (4) saepe greges pecuum ex hibernis pastibus pulsae  
 4 (5) non si mihi linguae  
     centum atque ora sient totidem vocesque liquatae  
 5 (6) dia Minerva (*simul*), simul autem invictus Apollo,  
     arquitenens Latonius

A. FVRIVS ANTIAS

Q. VALERIVS SORANVS

- 1** (1) *Baehr.*) *vetus adagio est, o Publi Scipio*  
**2** (2) *Accius Hectorem nollet facere, Hectora mallet*

<sup>1</sup> Serv. auct. Aen. 12, 121 (*liber primus*) *'figens'*      <sup>2</sup> Serv. l. l.  
<sup>2</sup> *'fixa'* *'stabilis'*      <sup>3</sup> Prisc. GL II 270 (*Hostilius in I annali*)      <sup>4</sup>  
 Macr. sat. 6, 3, 6 (*liber secundus*) imitatus est Verg. georg. 2, 43  
<sup>5</sup> Macr. sat. 6, 5, 8 < > add. Haupt

— 5 Gell. 18, 11 (sub rubrica: *verba ex carminibus Furi Antiatis inscite a Caesellio Vindice reprehensa*) 3 s (quae reprehendit autem Caesellius Furiana haec sunt: quod terram in lutum versam 'lutescere' dixerit et tenebras in noctis modum factas 'noctescere' et pristinas recipere vires 'virescere', et, quod ventus mare caerulum crispans nitefacit, 'purpural' dixerit, et opulentum fieri 'opulescere'. versus . . . ex poematis Furianis . . . subdidit) 1 = Non. 133 2 = Non. 145 3 = Non. 188 5 = Non. 148 2 tenebras unus Gelli 3 crescent Non. ll. virescit Non.: virescunt Gell. ll. praeter unum (*increscunt*) volucre, volvere Gell. v. l. vires Gell. v. l. 4 1 fulca Pontanus, sed cf. Skutsch Forsch. I 113 sic fulica levius Beloe 2 Eurous Baehr. dum L. Mueller 5 magis si sint in v. l. patriis: campis Non. ll. opulisci Non.